
CÂMARA MUNICIPAL DE PIÊN 
Rua Amazonas, 170 – fone/fax: 41-3632-1642 

CEP 83860-000- Piên/Estado do Paraná 
 

 

 

Portaria nº 031/2025.  

 

 

 

Súmula “Nomeia servidor no Cargo de 

Provimento em Comissão de Assessor de 

Imprensa e Comunicação”. 

 

 

 

Almir Pedro Mielke, Presidente da Câmara Municipal de Piên, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 

1.116/2011, de 30 de novembro de 2011 e alterações;  

 

RESOLVE 

 

 

  Art. 1º Fica nomeado no Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 

de Imprensa e Comunicação - Símbolo CC-III - o Sr. Fernando Luiz Prim, 

brasileiro, inscrito no RG/SC – 4*****9. 

 

    

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 15 de novembro de 2025, 

revogando as disposições em contrário. 

. 

 

 

Câmara Municipal de Piên, 14 de novembro de 2025. 

 

 

 

Almir Pedro Mielke  

Presidente 

 

Registre-se. Publique-se.  


